
  Haberler  Şeref Oğuz  Özgün milli helikopterimiz

    

6 Eylül 2018'de sabah saat 06.30'da Türkiye'nin kendi geliştirdiği özgün milli helikopterini de inşallah
uçurmuş olacağız...

Bu sözler Milli Savunma Bakanı Fikri Işık'a ait...

Yerli imkânlarla üretilen 19'uncu T-129 ATAK helikopterinin, TAİ'de düzenlenen törenle ordumuza
teslimi sırasında söylendi...

Bunun anlamı şu: Türk Silahlı Kuvvetleri'nin dışa bağımlılığı önemli ölçüde azalıyor ve 3 tarafı deniz,
4 tarafı sorunla çevrili bu çetin coğrafyada elimiz daha da güçleniyor.

Savunma Sanayi Müsteşarı İsmail Demir, TAİ Genel Müdürü Temel Kotil ve Kara Kuvvetleri'nden
Kurmay Albay Vedat Arslan tarafından imzalanan protokolle, son derece gelişmiş sistemlere sahip
helikopter artık askerimizin hizmetinde...

İnsansız hava aracı sistemlerinde gurur kaynağımız ANKA, yeni nesil temel eğitim uçağı Hürkuş, milli
muharip uçağımız ve diğerleri... Bütün bunlar, daha güçlü ordu daha güçlü Türkiye'nin ayak sesleri.

Şunu daha net görüyorum:

FETÖ çetesinin işgal girişimi, PKK terörü, DEAŞ şeytanları ve daha bilmem ne belalar, başımıza açtıkları
musibetler yanı sıra, yerli ve milli üretimin önemini, daha güçlü kavramamızı sağladı.

ÖNERİ-YORUM
ŞEREF OĞUZ
Özgün milli helikopterimiz

05 Ocak 2017, Perşembe
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İnovasyon için bu kadar laf ürettik ancak görüyoruz ki şimdi ürünlerini de toplamaya başlamışız.

Bu hızlanmada savunmanın ihtiyaçları başat rol oynuyor ve askeri ar-ge konusunda Türkiye,
bölgesinde belirleyici hale geliyor.

Özgün milli helikopter, orduya vereceği destek kadar, ileri teknolojide yerli ve milli üretimi düşünenleri
cesaretlendirmesi açısından da hayati önem taşıyor.

Altın kural şudur; altını olan kuralı koyar.

Şimdi bizler ileri teknolojiyle gelişen savunma sanayimiz sayesinde kural koyucu hale geliyoruz.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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